pour accueillir à la médiathèque, le samedi 27 décembre 2025, une animation DJ (de 10 heures à 13 heures).  

Article 2 : Loyer (Indemnité ou redevance)
La médiathèque règlera à Ulysse Herrera la somme de 150 (cent cinquante) euros nets et versera les charges au GUSO 
pour un montant de 153,06 (cent cinquante-trois euros et six centimes), soit un total pour la prestation de 303,06 euros 
(trois cent trois euros et six centimes). 

Article 3 :  Prévision budgétaire 
Les crédits nécessaires au règlement de cette dépense seront prélevés sur budget concerné au compte par nature dédié. 

Article 4 :  Condition d’exécution
Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision.